cAmara
MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA

Edifício vereador Pedro Nolasco Pizzatto
O FUTURO DA CIDADE PASSA AQUI

GESTÃO 2023-2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 0412023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA, ESTADO

DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO REGIMENTO

INTERNO, ARTIGO 32, INCISO Vil, ALiNEA "N",

RESOLVE

CONVOCAR OS VEREADORES PARA A SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
ONLINE/REMOTA1 A SER REALIZADA NO DIA 30 DE MARÇO DE 2023, QUINTA-

FEIRA, ÀS 14H00 (QUATORZE HORAS). PARA SEGUNDA VOTAÇÃO DE PROJETO

DE RELEVANTE INTERESSE PÚBLICO E PARA FINS DE CUMPRIMENTO DE PRAZO

PARA REGULAMENTAÇÃO DA LEI FEDERAL N ° 14.133/2021: PROJETO DE

RESOLUÇÃO N ° 04/2023 DE INICIATIVA DA COMISSÃO EXECUTIVA, QUE DISPÕE
SOBRE A LEI DE LIClTAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NO ÂMBITO DA

CÂMARA MUNICIPAL.

Dê-se ciência e
Afixe-se em Edital.

Câmara Municipal de Araucária, 28 de Março de 2023.

/
Requerimento n° 102/2021 (prorrogado pelos Requerimentos n° 54/2022 e 104/2022 - Realização de Sessão
online).

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55- Jardim Petrópolis- CEP: 83704-580-Araucária-PR- Fone: (41)3641-5200